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CMecuTenu AnNA HaknagHou pakoOBUHbI

YBaxkaemble napTHEpPHI!

I'Ipep,naraeM BawlemMy BHUMaHUIO CMecuUTenn onAa pakoBMHbI C BbICOKMM KOPMYCOM.

315 mm

305 mm

10

149

310 mm

CwmecuTenb Ans pakoBWHbI
WARTA
ApT. 7349783

Cwmecuternb ana pakoBUHbI
ELIT
ApT. 9349833

CmecwuTens Anst pakoBuHbI
GRAND
ApT. 7349843




XapaKktepucTukn nsgenun:
¢ Martepuan 13rotoBneHus Kopryca — BblICOKOKa4eCTBEHHAs NaTyHb;
¢ Pabounn pecypc - 500 TbIC. UMKINOB NEPEKOYEHNS;

¢ apaHTnsa - 5 net.

MNogpobHee Ha Hawewm cante »

[pyrve cmecutenu aTnx cepun:
Cepusa Warta

Cepus Elite

Cepusa Grand

YcnewHbix npogax!

C yBaxeHuem,

OO0 "Bapwontokc”
Ten/dakc: +7(812) 702-99-72
web: http://varion.ru
vk.com/varionarmaturen
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